
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/312/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Choszczno odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyborach rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku tworzy się 

następujący odrębny obwód głosowania:  

 Obwód Nr 17 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, 

ul. Niedziałkowskiego 4 w Choszcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.  

§ 3. Na uchwałę rady wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4525


		2018-10-08T12:34:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




